下記の通り申し込みます。

校正試験申込書（ガラス）

（※校正成績書のみの場合は【証明書宛名】欄の記入は不要です。）

受付日：受付番号：

※社内記入欄
日本計器株式会社　宛

□

□

□

校正成績書のみ

一般校正（トレーサビリティー証明書一式）

JCSS校正（トレーサビリティー体系図別途有料）

所属

申込者（請求先）

電話番号

□ □ 不要体系図 要

FAX番号

フリガナ
ご担当者名

受け入れ方法

□ 引取 □

電話番号 FAX番号

証明書宛名（上記申込と証明書宛名が同じ場合は記入不要です）

フリガナ

会社名

住所

所属
フリガナ

ご担当者名

宅配元払

宅配（　　　個口）

返却方法

E-Mail

持ち込み □

E-Mail

住所

フリガナ

会社名

□

お申込み内容を確認後、お引き受け出来ない場合がございます。
完了予定日は、受付後にお知らせいたします。

温度範囲 数量

形状

その他コメント

製造者名

目量

全長 器物番号

下記の通り申し込みます。

□ 校正成績書のみ （※校正成績書のみの場合は【証明書宛名】欄の記入は不要です。）

校正試験申込書（デジタル）

日本計器株式会社　宛 受付番号： 受付日：

※社内記入欄

□ 一般校正（トレーサビリティー証明書一式）

□ JCSS校正（トレーサビリティー体系図別途有料） 体系図

申込者（請求先）

要 □ 不要

受け入れ方法

□ 持ち込み □ 宅配（　　　個口）

□

返却方法

□ 引取 □ 宅配元払

フリガナ

会社名

住所

所属
フリガナ

ご担当者名

電話番号 FAX番号 E-Mail

証明書宛名（上記申込と証明書宛名が同じ場合は記入不要です）

フリガナ

会社名

住所

所属
フリガナ

ご担当者名

電話番号 FAX番号 E-Mail

その他コメント

お申込み内容を確認後、お引き受け出来ない場合がございます。
完了予定日は、受付後にお知らせいたします。

形式 数量

校正ポイント

センサー器物番号

本体器物番号

製造者名

下記の通り申し込みます。

□ JCSS校正(トレーサビリティ―体系図付き)

校正試験申込書（はかり）

日本計器株式会社　宛 受付番号： 受付日：

※社内記入欄

申込者（請求先）

受け入れ方法

□ 持ち込み □ 宅配（　　　個口）

返却方法

□ 引取 □ 宅配元払

フリガナ

会社名

住所

所属
フリガナ

ご担当者名

電話番号 FAX番号 E-Mail

証明書宛名（上記申込と証明書宛名が同じ場合は記入不要です）

フリガナ

会社名

住所

所属
フリガナ

ご担当者名

電話番号 FAX番号 E-Mail

その他コメント

お申込み内容を確認後、お引き受け出来ない場合がございます。
完了予定日は、受付後にお知らせいたします。

数量形式

器物番号 製造者名